



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MURERMESTRENE TILM & THOMSEN APS

SKELBAKKEN 38, 9320 HJALLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2023

Lasse Tilm Nielsen

CVR-NR. 37 38 69 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Murermestrene Tilm & Thomsen ApS Skelbakken 38 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 38 69 87 Stiftet: 21. januar 2016 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Tilm Nielsen Mathias Aagaard Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Søndergade 10A 9320 Hjallerup
Advokat	STORM Advokatfirma P/S Tankedraget 7 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murervirksomhed og dermed beslægtede forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 98 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer positivt resultat for kommende regnskabsår, hvilket underbygger grundlaget for aktivering af udskudt med 104 t.kr.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.291.468	1.269.119
Personaleomkostninger.....	1	-1.385.887	-1.150.492
Af- og nedskrivninger.....		-16.916	-8.301
Andre driftsomkostninger.....		0	-5.000
DRIFTSRESULTAT		-111.335	105.326
Andre finansielle indtægter.....		0	6
Andre finansielle omkostninger.....		-14.857	-14.254
RESULTAT FØR SKAT		-126.192	91.078
Skat af årets resultat.....	2	27.762	-21.458
ÅRETS RESULTAT		-98.430	69.620
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-98.430	69.620
I ALT		-98.430	69.620

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		63.284	33.200
Materielle anlægsaktiver.....	3	63.284	33.200
ANLÆGSAKTIVER.....		63.284	33.200
Råvarer og hjælpematerialer.....		44.492	44.690
Varebeholdninger.....		44.492	44.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		275.357	65.956
Udskudte skatteaktiver.....		104.475	76.713
Andre tilgodehavender.....		21	41.505
Tilgodehavender.....		379.853	184.174
Likvide beholdninger.....		0	195.708
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		424.345	424.572
AKTIVER.....		487.629	457.772
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		44.379	142.809
EGENKAPITAL.....		94.379	192.809
Gæld til pengeinstitutter.....		93.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.790	11.426
Anden gæld.....		269.104	241.537
Kortfristede gældsforpligtelser.....		393.250	264.963
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		393.250	264.963
PASSIVER.....		487.629	457.772
Eventualposter mv.	4		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	142.809	192.809
Forslag til resultatdisponering.....		-98.430	-98.430
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	44.379	94.379

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.102.512	849.760	
Pensioner.....	129.600	115.680	
Andre omkostninger til social sikring.....	68.884	65.203	
Andre personaleomkostninger.....	84.891	119.849	
	1.385.887	1.150.492	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	-27.762	21.458	
	-27.762	21.458	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		202.347	
Tilgang.....		47.000	
Kostpris 31. december 2022.....		249.347	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		169.147	
Årets afskrivninger		16.916	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		186.063	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		 63.284	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 tkr.			
Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 1 md. med en samlet restleasing på 4 tkr.			
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			 5
Pr. statusdag er der indregnet skatteaktiv med t.kr. 104, hvilket primært kan henføres til skatteværdi af underskud til fremførsel. Selskabets ledelse forventer positivt resultat for de kommende regnskabsår, hvilket er forudsætningen for indregning af skatteaktivet.			
